ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января  2025 года                                                                            № 75
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 19.10.2018 № 1307

	В целях уточнения состава комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 19.10.2018 № 1307, следующее изменение:
	1.1. Слова «Цымбал Мария Александровна – начальник отдела нормативно-правовой и организационной работы, юрист департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери» заменить словами «Шибанов Ярослав Александрович – заместитель начальника отдела нормативно-правовой и организационной работы, юрист департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава города Твери
	 А.В. Огоньков